( J . 8 7 9 , n" 3 3 . — F o i x et Comminges. — Original.) 

A B C D E F G I I I K . L M N 0 P Q R S T Y X 

Ad noticiam cunctorum perveniat quod plures 

lites et contenciones fuerunt inter Arnalluin dc 

Castrobono vicecoinitem et inter P e t r u m d'Orchal 

de castro de Taos et de Cbastel el dc Sauched et 

de Sauchadel. Tandem consilio et disposicione 

militum et c ler icorum ct hominum predictorum 

casi rorum ante cn> asistencium ad finoni et con-

cordiam venerunt, scilicet epiod Petrus d'Orchad 

habeat octo mansos qui sunt script! in aliis cartis 

et composicionibus Bertrandi de Tarascho el 

Petri d Oread : videlicet mansum Peinad Gocet et 

liernadi de Porla de Tans ; el i n Gastéis, m a n -

de P. Bedel et de O. de Fava et de B . de F a v a ; ct 

i n Sauched, mansum P. Jacper t et de Gaceta ; ct 

in Sauchadel . mansum P. Mir. Et pro remissione 

hominii quod reliquid Petrus d'Orchad Amallo de 

Castrobono, Arnallus de Castrobono donat ei 

tres mansos : in Castellis. mansum de Vidal Ta usa, 

et in Sauched, mansum de B. Alegret et mansum 

de (jaco de Sauchadel. E g o , Arnallus de Castro

bono, promitto tibi, P. d'Orchal, bona fide et in 

sincera amicicia et amistad, quod observabo et 

adimplebo h o c quod scriptum est in presentí 

carta et in composicionibus Bertrandi de Tarascho 

et Petri d 'Orchad, excepto hominio et sacra 

mento , quod non faciam nee feci in persona mea , 

sed lacio faceré Alamando de Torala super 

anima mea . E g o , Petrus de Orchal , promillo tibi, 

Amal lo de Castrobono, et convenio bona fide et 

in amicicia et in vera amistad quod ero tibi fulelis 

de jamdictis castris, in dando potestatem de cas -

tris et in sequimento de homiiiibus et omni jure 

tuo. El hoc juro propriis m a n i b u s , s i c me adjuvet 

Deus et hec sancta Evangelia . A d h u c e g o , Arnal 

lus de Castrobono, promitto tibi, Petro d'Orchal , 

quod dabo tibi potestatem de jamdict is castris 

postquam petieris a me usque ad x dies. E g o , 

P. d 'Orchad, hisdem verbis promitto tibi, A m a l l o 

A U G U S T U S . (1202) 

de Castrobono, hec conveniencia et posamentum 

valeat dum Arnallus de Castrobono tenuerit et 

habebit honorem de Chabod et de Tans. Deiiide 

rumpalur hec conveniencia si Petrus d'Orchad 

voluerit ; sin autem, firma permaneat et homines 

de jamdict is castris teneantur per sacramentimi 

et per h o m e n a t i c u m de isto posamento, quod 

faciant stare firmiter sicut promiserunt in aliis 

cartis et convencionibus.